АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

С ЕРАФ ИМОВ И ЧС КОГО МУН И ЦИ ПАЛЬНОГО РАЙ ОНА ВОЛ ГОГРАДСКОЙ
оБлАсти

403445,ул.Школьная, 3, х.Трясuновскuй, Серафuмовччскuй район, Волеоераdская обласmь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 202'l года

Об отмене особого противопожарного
режима на территории
Трясиновского сельского поселения

Ns43

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года Nе69-ф3
<<О пожарной безопасности), статьей 15.,1 3акона Волгоградской области от 28 апреля 2006 года
Nе1220-ОД <<О пожарной безопасности)), на основании постановления Губернатора Волгоградской
ОбЛаСти От 20 сентября 2О21 Ne640 <Об отмене особого противопожарного режима на территории
ВОЛГОгРадской области> администрация Трямновского сельского поселения постановляет:

1. Отменить с 08 ч 00 мин. 22 сентября 2021г, особый противопожарный режим на
территории Трясиновского сельского поселения.

2. ПРизнать утратившим силу постановление администрации Трясиновского сельского
ПОСеЛения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 18 мая 2021 г.
Ns19 (об установлении особого противопожарного режима на территории Трясиновского
сельского поселен ия )).

3. КОНТРОль 3а исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Трясиновского
сельского поселения Н.И.Сидоров